d **Post obitū meūm. paſtor enim  
bonū deſiderat et querit ſalutem ſuū  
gregis non ſoluz pro tempore ſuo: ſed**

**etiam pro futuro. e At horū me  
moriam faciat̄: id eſt opere implea  
tis. Ex dictis pater q̄d hanc epiftolam**

**ſcripsit romē ſicut et precedētem. nam ſicut dicit̄ hic propin  
quis erat paſſioni ſue quam ſuſtinuit romē. f Non enī in  
doctas fabulas. hic ponit ſecondā ratio que accipitetur ex do  
ctoris certitudine qui tanto magis mouet ad docendum q̄nto  
ſit ſuam doctrinā eſſe veram. erat autē petrus de veritate ſue  
doctrine dupliči via certus. ſc̄da ponit ibi: Et habem⁹. Pri  
ma via ſuit per auditum immediate a deo patre a q̄ nulla falſi  
tas potest eſſe. ideo dicit̄. Mō indoctas fabulas ſecuti. ſicut ſe  
quuntur poete et doctores falſi.**

**Botam**

## Glo.ordi.

**G**a Sed specu. fa. il. ma. Trāssiguratio dñi et claritas ei⁹: signū erat resurrectiōis sue et nře Per helia q̄ cū eo apparuit: intelligit resurrectio eoꝝ q̄ fuerūt an legē. Per moysen eoꝝ q̄ sub lege. Per petruꝝ et iacobū et iohānē eoꝝ q̄ sub grā: vel per moysen mortuum mortuꝝ: per viuos viuoꝝ rū. b Et habemus fir. Qd̄ dixi vobis nō est fabulosū: s̄ certū: t̄ nō tm̄ his signis declaratiū: s̄ etiā ad p̄fir matiōne nře p̄dicatiōnis habem⁹ p̄pheticū sermonē dāvid: Dñs dixit ad me. f. m. es tu r̄c. firmozein inter ali os. p̄phetas: qz clariꝝ alijs d̄ xpo p̄phetauit e. Firmoze p. fer. Si q̄s testimonio nřo mi nus credit: qz in secreto gliaz redēptoris cō spexim⁹. cert⁹ simoni p̄pheticō nullus au debet cōtradicere.

D **P̄.2.** d Cui attēderētes bñ. At luce possit⁹ habere scie: b̄ intelligētes qz nullus sc̄oꝝ p̄phetaꝝ p̄pria sua interpretatiōne p̄plis dogmata vi te p̄dicauerit: s̄ que a deo didicerāt in secreto: hec plebi dei obser uāda tradebat. Dñs n̄i gentiū de corde suo fingebat. Sīc ḡ p̄phe nō sua: s̄ dei x̄bascri bebat ita lector nō sua interpretatiōe vti dž: ne a fide exorbitat. S̄ la boet attēdere quō x̄ba sua voluerit intelli ḡ: ille q̄ sc̄p̄it. e In caliginoso lo. In huiꝝ seculi nocte plena ten tatiōib⁹: r̄ virtus et erro rib⁹: ybi difficile īueni tur quisq; q̄ nō offen dat: x̄tra q̄ necessaria est hec lucerna. S̄ nū qd̄ sp̄ erit necessaria?

**H**ō v̄tq; S̄ d donec dies ll. in futuro appa reat claritas dei. r̄ lucifer: id est clarus intel lectus noster: vel ipse christus oratur in cor dibus nostris. Dilectio erit qualem nūc op tamus: et quia non est suspiramus et qualis erit: singuli in singulis videbimus: quomō nunc facies nostras alterutrum videm⁹. In terim ad nocturnam lucernā pertinet: q̄ filii dei sumus et nondū apparuit quid erim⁹ ad comparationē impiorū dies sumus: ad com parationē future vite lucerna indigemus.